
Příloha č. 2

OBJEDNÁVKA Č. 2

mezi

Městem Kutná Hora, se sídlem 284 01 Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552/1, lČ: 00236195
DIČ: CZ00236195, zastoupená p. starostou Martinem Starým, Be. (dále jen "Odběratel")

a

sce CZECH s.r.o., se sídlem 288 02 Nymburk, Za Žoskou 383, lČ: 28779321, DIČ: CZ28779321
Zastoupená jednatelem společnosti (dále jen "Dodavatel")

Tato objednávka tvoří součást Rámcové smlouvy o poskytování služeb koordinátora BOZP mezi
Odběratelem a Dodavatelem, uzavřené dne 24.6.2016 a obsahuje specifikaci služeb resp. výstupů,
které má Dodavatel dodat, časový harmonogram realizace, stanoveni výše odměny Dodavatele,
případně počtu a sazby za jednotku, podmínek pro vyplacení případné odměny a stanovení
případných dalších podmínek realizace.

Předmět plnění

Dodavatel, jako osoba způ5obi|á provádět nás|edujÍcÍ činnosti pod|e příslušných právních
předpisů, se zavazuje pro Odběratele obstarat zejména tyto záležitosti a činnosti:

- zpracování a odesláni oznámeni o zahájení prací podle zákona Č.309/2006 Sb. a NV
Č.591/2006 Sb.

- průběžná aktualizace plánu BOZP
- výkonu činnosti koordinátora BOZP podle NY Č.591/2006 Sb. pro etapu realizace
stavby

- spolupráci při navrhování a účast ŕ)ä kontrolních dnech za účasti zhotovitelů a dle
potřeb koordinátora

- sledování dodržování plánu BOZP a projednáni se zhotoviteli nutných opatřeni v
oblasti BOZP



informování objednatele stavby o případech, kdy zhotovitel stavby neprodleně
nepřijal opatření ke sjednání nápravy zjištěných nedostatků na staveništi
předávání samostatných zápisů z provedených kontrolnIch dníz hlediska BOZP
prováděnizápisů do stavebního deníku stavby

Místo poskytování služeb
Místo staveniště je v zastavěné části města Kutná Hora na pozemcích parc.č.3336, 3337/1,
3340 a 3341 v areálu Klimeška - mÍstnÍ Část Karlov mezi ulicemi Čáslavská, Pobřežní a
Tyršovy sady.

Doba plnění

Objednávka bude realizována v harmonogramu, dle přiložené tabulky:

Etapa íl Milník

Zahájeni poskytování služeb 12.6.2017

Ukončeni poskytováni služeb 31.12.201'7

předpokládaný rozsah plněni celé objednávky je 340,-Kč/hodinu za 6,5 měsíce trvání
objednávky Č.2.

výše Odměny

Celková odměna zahrnuje veškeré administrativní práce v sIdle dodavatele, resp. odběratele,
kontrolu na místě plnění, tj. stavby sportovní haly Klimeška v Kutné Hoře, spolupráci při
jednání na příslušných institucích, zejména MŠMT, přípravu průběžných zpráv plnění a
výkazů činnosti a další náklady dodavatele nespeci'fikované v této Objednávce.

výkazy poskytnutých Služeb
Dodavatel je povinen předkládat Odběrateli pravidelně výkaz poskytnutých Služeb za každý
ukončený kalendářní měsíc, ve kterém byly Dodavatelem Odběrateli poskytovány Služby, a
to vždy nejpozději do 10 (deseti) dnů po skončenitakového měsíce.
výkaz poskytnutých služeb musí obsahovat minimálně informace o poskytnuté službě v
členěni na jednotlivé kalendářní dny, v nichž byly poskytovány Služby.



Fakturace
Faktura musí splňovat náleŽitosti daňového dokladu dle ust. § 28 zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, a náležitosti dle ust. § 13a zák. Č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník, v platném znění, dále musí obsahovat referenci na tuto smlouvu a jméno
projektu.
Dodavatel bude odběrateli fakturovat lx měsíčně po uplynuti běžného měsíce 1/6 celkového
rozsahu plněni této Objednávky dle přiloženého harmonogramu. Pro faktury je stanovena
lhůta splatnosti 30 dnů od jejich prokazatelného doručení Odběrateli.

Faktura vystavení za období
1. 23.07.2017 12.06.-22.07.2017

částka
dle skutečnosti

2. 23.08.2017 23.07.-22.08.2017 dle skutečnosti

3. 23.09.2017 23.08.-22.09.2017 dle skutečnosti

4. 23.10.2017 23.09.-22.10.2017 dle skutečnosti

5. 23.11.2017 23.10.-22.11.2017 dle skutečnosti

6. 10.01.2018 23.11.-31.12.2017 dle skutečnosti

Závěrečné ustanoveni

7.1. Po ukončenitéto objednávky Č.2 se předpokládá, že budou připraveny veškeré potřebné
dokumentace pro závěrečné vyhodnocení akce v souladu se všemi požadavky poskytovatele dotace
(mšmt popř. jiných poskytovatelů a poskytovatelem určených orgánů a institucí) tak, aby mohlo být
závěrečné vyhodnocení vypracováno a příslušné orgány poskytovatele toto závěrečné vyhodnocení
akce akceptovaly.

7.2. Všechna ostatní ujednáni řeší Rámcová smlouva o poskytováni služeb KOORDINÁTORA BOZP
uzavřená mezi odběratelem a dodavatelem 24.6.2016

Odběratel: Dodavatel


